
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Administrasjonsutvalget 
Møtested: Indre Fosen rådhus, møterom Blåheia 
Dato: 24.02.2020 
Tid: 13:00 -15:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Leder IF-SP 
Arnar Utseth Nestleder IF-KL 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Per Røset Ansatterepresentant Unio 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Elin Kvidal Ansatterepresentant LO 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Audgunn Nilsen Elin Kvidal LO 
 
 

  

Observatører med møte- og talerett som møtte:  
Navn  Funksjon  Representerer  
Marit Kvarmesbakk  Ansatterepresentant  YS  
Sissel Grimsrud  Ansatterepresentant  Akademikerne  

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Ola Andreas Stavne  Personal – og kommunikasjonssjef 
Vigdis Bolås Kommunedirektør 

 
Merknader:  
 

1. Ansatterepresentant Elin Kvidal har på vegne 
av arbeidstakerorganisasjonene Fagforbundet, Utdanningsforbundet, Delta og 
Sykepleierforbundet sendt en henvendelse til utvalgsleder Bjørnar Buhaug, med ønske om 
å drøfte en pågående klagesak om kommunens tolkning av særskilte lønnstiltak i det 
sentrale lønnsoppgjøret i 2019. I samråd med personal- og kommunikasjonssjef Ola A 
Stavne valgte utvalgsleder å imøtekomme dette som en del av drøftingssak 1/20.  

  
2. Møteplan for Administrasjonsutvalget er publisert 
her: https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/dmb/Details/9?sourceDatabase=INDREFOSEN  

 
  

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/dmb/Details/9?sourceDatabase=INDREFOSEN


 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
 Drøftingssaker:  
DR 1/20 Arbeidsgiveransvaret og ny kommunelov  
DR 2/20 Arbeidet med totalplan 2020 - prosess og partssamarbeid  

 
 

DR 1/20 Arbeidsgiveransvaret og ny kommunelov 

Saksprotokoll i Administrasjonsutvalget - 24.02.2020  
 
Oppsummering fra drøftingen:  

 Saken ble innledet med visning av video om arbeidsgiveransvar fra KS og Kommunal- 
og moderniseringsdepartementets kurs for folkevalgte og administrativt ansatte om 
endringer i 
kommuneloven: https://www.youtube.com/watch?v=ZExw8lsJQyg&feature=youtu.be  

 Fra administrasjonens side ble det påpekt at håndteringen av arbeidsgiveransvaret i 
Indre Fosen kommune i stor grad er i samsvar med ny kommunelov. Den største 
endringen blir at klager på den løpende personalhåndteringen skal behandles av 
kommunedirektøren, for eksempel klage på avslag på permisjonssøknad.  

 De folkevalgte representantene var opptatt av hvilke konsekvenser endringene i 
kommuneloven får for arbeidet i Administrasjonsutvalget.  

 Ansatterepresentantene mener det er viktig å avklare praksis for klagesaker knyttet 
til foreståelsen av overordnede reglement og retningslinjer vedtatt i 
kommunestyret. Som eksempel på dette ble Fagforbundet, Utdanningsforbundet, Delta 
og Sykepleierforbundet sin klage om kommunens tolkning av særskilte lønnstiltak i det 
sentrale lønnsoppgjøret i 2019 gjennomgått. Både klagen og det foreløpige svaret fra 
personal- og kommunikasjonssjefen vil bli sendt til medlemmene i utvalget. Klagen vil i 
tråd med arbeidsgiver og KS sin vurdering bli behandlet av kommunedirektøren. 
Utvalget ba om å bli orientert om denne saken i neste møte.  

 
 

DR 2/20 Arbeidet med totalplan 2020 - prosess og partssamarbeid 

Saksprotokoll i Administrasjonsutvalget - 24.02.2020  
 
Oppsummering av drøftingen:  

 Kommunedirektør Vigdis innledet drøftingen med en orientering om hvordan arbeidet 
med totalplan 2020 er organisert, finansiert og gjennomførte og planlagte tiltak. Ekstern 
bistand i prosessene i helse og omsorg og oppvekst er finansiert med 
organisasjonsutviklingsmidler fra KS. De overordnede temaene i prosessen er 
organisasjonsutvikling og digital transformasjon, kompetanseheving om 
kommuneøkonomi og innbyggerinvolvering. Forslag til vedtak blir lagt fram for 
kommunestyret 14.5.2020, deretter vil forslagene bli lagt ut på høring før planen skal 
behandles i kommunestyret 16.6.2020.  

 Ansattrepresentantene opplever at hovedtillitsvalgte og tillitsvalgte i virksomhetene er 
godt involvert i prosessen ved å være representert i de ulike arbeidsgruppene. Samtidig 
er de opptatt av at kunnskapsgrunnlaget som er utarbeidet blir presentert på en 
forståelig måte til ansatte.  

 De folkevalgte representantene var fornøyde med at partene samarbeider godt i denne 
prosessen, og presiserte viktigheten av god informasjonsflyt til både ansatte og 
folkevalgte. Det er kommunestyret som bestemmer til slutt, og det er viktig med et godt 
kunnskapsgrunnlag før den politiske behandlingen. Flere støttet forslaget om en 
informasjonskveld for medlemmene i kommunestyret.    

https://www.youtube.com/watch?v=ZExw8lsJQyg&feature=youtu.be


 


